
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01048327- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Las resoluciones del Honorable Consejo Directivo 473/2024; 474/2024; 475/2024; 476/2024;
525/2024 y 529/2024, por las que se designa a los/las Ayudantes Alumnos/as para el Curso
de Nivelación 2025; y

CONSIDERANDO:

Lo previsto en el Título III, art 3 de la Resolución Decanal Nº 136/2016, la que reglamenta
las Becas de Formación de Apoyo al Ingreso;

Que corresponde instrumentar el pago de dichas becas a los/las ayudantes alumnos/as
designados/as por las resoluciones antes indicadas;

Por ello;

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: DISPONER se abone a los/las interesados/as, que en el Anexo I de la presente
resolución se detalla, en su condición de Ayudantes Alumnos/as del Curso de Nivelación 2025, el
concepto de Beca (Cód. 176) en una cuota única de $ 60.000 (pesos Sesenta Mil) a abonar en el
mes de febrero de 2025, en un todo de acuerdo a lo previsto en el Título III, art 3º, de la resolución
Decanal Nº 136/2016.

ARTÍCULO 2º: El gasto previsto en el Art.1º de la presente, deberá imputarse a Fuente 11-
Contribución Gobierno Nacional.

ARTICULO 3º: Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

DRB







ANEXO I - EX-2024-01048327- -UNC-ME#FFYH 


 


Apellido y Nombre DNI Curso de Nivelación 2024 


QUIROGA AIBAR, Omar Alejandro  42188635 Carrera de Antropología 


CACCIA, Mariano Francisco  39446312 Carrera de Antropología 


GACITÚA, Nicolle  44076730 Carrera de Antropología 


MATASSINI, Liliana Mabel  17158862 Carrera de Archivología 


ROZO, Julieta 37853423 Carrera de Archivología 


FLAHERTY, Mónica Silvina 27829470 Carrera de Bibliotecología 


FLORES, María Virginia 26904717 Carrera de Bibliotecología 


FUNES, Yael  21395814 Carrera de Ciencias de la Educación 


PRINCE RAVAGNANI, Nazarena  42861355 Carrera de Ciencias de la Educación 


SEIJO, Sofía Ailén  41358846 Carrera de Ciencias de la Educación 


CÓRDOBA, Agustín  42439856 Carrera de Ciencias de la Educación 


ALTAMIRANO, Sofía Milagros 43812362 Carrera de Filosofía 


MERCADO OLIVA, José Ignacio 43998265 Carrera de Filosofía 


FAGGIANO, Nehuén 45353216 Carrera de Filosofía 


PERIC, Macarena Stefanía 37019271 Carrera de Filosofía 


REBUFFO, Joaquín 42107077 Carrera de Geografía 


REHDER, Gretel Johanna  33275976 Carrera de Geografía 


LOYOLA, Alejo Felipe 42693281 Carrera de Geografía 


SUESCUN, Carolina Belén 43967305 Carrera de Historia 


MONTERISI, María Celeste 39826302 Carrera de Historia 







 


SESTO, Melina 43560858 Carrera de Historia 


CRINEJO, Ana Lucía 42784595 Carrera de Historia 


REYNA, Sofía 43694869 Carrera de Historia 


GATTI, Miqueas Baruc 43525453 Carrera de Letras 


MALDONADO, Constanza Emilia 43410373 Carrera de Letras 


CONSTANTÍN, Noelia 41266049 Carrera de Letras 


QUINTEROS, Azul Denis  44193784 Carrera de Letras 


SQUIRE, Sofía 39494959 Carrera de Letras 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO I - EX-2024-01048327- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 17 de Diciembre de 2024

				2024-12-17T11:13:52-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-01052488-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-01052488-UNC-SAC#FFYH

		cargo_0: Secretario Académico

		numero_documento: IF-2024-01052488-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-12-17T11:14:20-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1808-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-17T12:21:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-18T01:33:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-18T01:33:51-0300
	GDE UNC




